РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015 №  1088-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа  от 07.12.2010 № 2621-п «Об
утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду»

 В связи с изменением структуры и штатного расписания Комитета по
управлению имуществом муниципального образования «Междуреченский
городской округ» с 01.01.2015г., необходимостью внесения изменений и
дополнений в постановление администрации Междуреченского городского
округа  от 07.12.2010 № 2621-п «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.06.2011 № 288,
постановлением  администрации   города Междуреченска от 15.12.2010
№2698-п:

  1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации Междуреченского городского округа  от 07.12.2010 № 2621-п
(в редакции постановления от 21.02.2013 № 340-п) «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

2

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи
в аренду»:
 1.1. Абзац 2 п. 17 главы 3 изложить в следующей редакции:
«Структурное подразделение, осуществляющее исполнение муниципальной
услуги – отдел по работе с муниципальным имуществом Комитета».
 1.2. Абзац 5 п. 18 главы 3 изложить в следующей редакции:
 «Решение о подготовке ответа заявителю принимается начальником
отдела по работе с муниципальным имуществом Комитета, в случае
отсутствия оснований для отказа в исполнении муниципальной услуги,
указанных в пункте 10 административного регламента».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 3. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Попутников) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за выполнением настроящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству Г. Н. Филимонову.

И.о.главы Междуреченского
городского округа                                                                  С.А.Кислицин